
besluit 

Jaargang 

Kenmerk 

Onderwerp 

2017 

39645 

Aanvraag Vangnetuitkering Participatiewet over 2017 

De raad van de gemeente Zwolle; 

Gelezen het voorstel van burgemeesters en wethouders, d.d. 31-10-2017 

besluit: 

1. Kennis te nemen van het voornemen van het college een aanvraag in te dienen voor de 
vangnetuitkering 2017 Participatiewet; 

2. In te stemmen met de juistheid van de verklaring dat het college interne en externe 
maatregelen heeft getroffen om tot tekortreductie op het bijstandsbudget te komen en deze 
verklaring bij de 'Aanvraag Vangnetuitkering Participatiewet over 2017' te ondertekenen. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 18 december 2017, 

besluit Pagina 1 van 1 


